buinaima@florencia.edu.co o en  físico  en  la  sede principal  ubicada en  el  Sede Administrativa:  Manzana 124
Ciudadela Habitacional Siglo XXI Florencia, el presupuesto oficial es el siguiente:

El  presupuesto  oficial  asciende  a  una  suma de  DOS MILLONES  NOVECIENTOS TREINTA  Y  CINCO  MIL
SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($2.935.750) MONEDA CORRIENTE, detallados de la siguiente manera:

ÍTEM DESCRIPCIÓN MED, CANT. V/UNITARIO V/TOTAL

1

IMPRESIÓN EN BLANCO Y
NEGRO  DE  11  MODULOS
NIVELATORIO  (221
PAGINAS)

UN 2431 $ 150 $ 364.650

2
IMPRESIÓN EN BLANCO Y
NEGRO  DE 11  MODULO  1